
 
 
 
 

 
 

Jyränkölän ravintoloiden hinnat 2025  
 
Peruspalvelusopimuksen tehneet Jyränkölän palvelutaloasukkaat  
      
Aamiainen noutopöydästä   5,00 € 
(aamiainen tarjolla vain ravintola Kymenkartanossa ma-su) 
 
Lounas noutopöydästä   9,00 €  
(lounas tarjolla ravintola Kymenkartanossa ma-su, Kestissä ma-pe) 
Juhlapyhien lounas (hinnoitellaan tapauskohtaisesti) 
 
Lounaalta mukaan otettuna: (hinta sisältää 0,50€ styroxboxi) 
Keitto, ilman leipää ja juomaa  5,50 € 
Keitto, sis. leipä     6,50 €   
Iltapala    3,50 €  
Ruokajuoma (maito, piimä, kotikalja)  0,80 €/2dl muki 
Annosten vienti asukkaille kotiin   2,50 €/vienti   
  
PÄIVITTÄISET  ATERIAPAKETIT  
(edellyttää erillistä, kirjallista kuukausittaista ruokapalvelusopimusta.  
 
Ateriapaketti 1     19,50 €  
(sisältää aamiainen ja lounas sekä päivälliskeitto ja iltapala) 
 
Ateriapaketti 2, Kymenkartano   12,50 €  
(sisältää aamiainen ja lounas joka päivä) 
 
Ateriapaketti 3, Kesti   11,50 €   
(sisältää aamiainen ma-pe, lounas joka päivä) 
 
Ateriapaketti 4     8,50 €   
(sisältää lounas joka päivä) 
 
Yksittäisten aterioiden ja ateriapakettien lounas sisältää joko lämpimän ruoan ja salaatin tai 
lämpimän keiton ja salaatin sekä halutessa leivän. Ruokajuomat veloitetaan erikseen. 
 
Annosten vienti asukkaille kotiin  2,50 € / vienti 
 
Edellä mainitut hinnat koskevat omien palvelutalojen asukkaita, jotka maksavat ateriansa itse. 
 
Ateriapakettien hinnat edellyttävät kuukausisopimuksen tekemistä. Sopimus on voimassa 
toistaiseksi, irtisanominen edellisen kk:n 15.pv mennessä. Sairaala- tai ennalta ilmoitetut 
poissaolot hyvitetään seuraavan kuun laskussa yhden päivän omavastuun ylittävältä ajalta.  
 
Ateriakuljetukset palvelutalojen asukkaille kotiin veloitetaan kuukausittain jälkikäteen toteuman 
mukaan. (esim. ateriapaketti 1, kuljetusmaksu 5,00€ (aamiainen 2,50€ +lounas 2,50€  
lounaan mukana toimitetaan päivälliskeitto ja iltapala).  
Muut elintarvikehinnat ovat nähtävillä ravintoloissa. Oikeudet kaikkiin hinnanmuutoksiin 
pidätetään. 


